АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 июня 2019 года   № 112
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
при администрации МО Калитинское сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области
в целях признания помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным  для проживания и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на
территории Калитинского  сельского поселения
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», учитывая изменения кадрового состава,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав межведомственной комиссии при администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Калитинского  сельского поселения, утвержденный постановлением администрации МО Калитинское сельское поселение от 22.04.2014 № 55 следующие изменения:

1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии Шпенёва Кирилла Викторовича, начальника Отдела надзорной деятельности и профилактической работы Волосовского района Главного управления МЧС России по Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь», и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава  администрации МО

Калитинское сельское поселение
В.И. Бердышев